
Р І Ш Е Н Н Я
ЇО ЛоД/ м.Кривий Ріг № ^ 3

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г 1
Про нагородження відзнаками
виконкому Тернівської районної у 
місті ради з нагоди Дня працівника 
соціальної сфери

На підставі клопотань управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради, комунальної установи «Будинок милосердя «Затишок» Криворізької 
міської ради, комунальної установи «Будинок милосердя» Криворізької міської ради, 
Криворізького міськрайонного центру зайнятості, комунальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» 
Криворізької міської ради, комунального закладу «Криворізький психоневрологічний 
інтернат» Дніпропетровської обласної ради», Криворізького міського центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну 
працю, високий професіоналізм, компетентність, відданість справі у виконанні завдань з 
реалізації державної політики у сфері соціального захисту населення та з нагоди 
професійного свята -  Дня працівника соціальної сфери, виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Гандзюк Людмилі Михайлівні

Халемонець Олені Володимирівні

Шеляг Олені Віталіївні

бухгалтеру II категорії комунальної установи 
«Будинок милосердя» Криворізької міської ради;

головному спеціалісту сектору прийому громадян 
відділу грошових виплат і компенсацій управління 
праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

провідному спеціалісту сектору прийняття рішень 
відділу грошових виплат і компенсацій управління 
праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради.



2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:
2

Беднікову Євгенію Олегівну - соціального працівника комунального закладу 
«Криворізький психоневрологічний інтернат» 
Дніпропетровської обласної ради»;

Борюк Вікторію Олександрівну - провідного фахівця з питань зайнятості відділу 
надання соціальних послуг в Тернівському районі 
Криворізького міськрайонного центру зайнятості;

Г оворуху Г алину Миколаївну - соціального працівника відділення денного 
перебування комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському 
районі» Криворізької міської ради;

Гонту Єлизавету Вікторівну - соціального робітника відділення соціальної 
допомоги вдома № 1 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському 
районі» Криворізької міської ради;

Гончар-Ніколіну Тетяну Асанівну - соціального робітника відділення соціальної 
допомоги вдома № 2 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському 
районі» Криворізької міської ради;

Загуменну Ірину Петрівну - молодшу медичну сестру санітарку-палатну 
комунальної установи «Будинок милосердя» 
Криворізької міської ради;

Костюк Тетяну Євгенівну - соціального працівника комунального закладу 
«Криворізький психоневрологічний інтернат» 
Дніпропетровської обласної ради»;

Погорілу Євгенію Володимирівну - головного спеціаліста відділу персоніфікованого 
обліку пільгових категорій населення управління 
праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Польщак Катерину Миколаївну
- фахівця із соціальної роботи Криворізького 

міського центру соціальних служб для сім’ї дітей та 
молоді;

Попружук Надію Юріївну
- начальника відділу соціального захисту населення 

управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради;



з

Тараненко Аллу Григорівну - шеф-кухаря комунальної установи «Будинок 
милосердя «Затишок» Криворізької міської ради;

Цвіткову Валентину Іванівну - молодшу медичну сестру (санітарку-палатну) 
комунальної установи «Будинок милосердя 
«Затишок» Криворізької міської ради;

Чорну Тетяну Олександрівну - завідувача відділення організації надання адресної 
натуральної та грошової допомоги комунальної 
установи «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко
рбо- /О* 2-02_/


